关于召开 2019 年“安全生产月”启动仪式暨扫
黑除恶专项斗争工作推进会的通知

各单位：

根据中省关于开展“安全生产月”“安全生产万里行”活动

及扫黑除恶专项斗争工作的有关部署和要求，经学校研究决定，

于 2019 年 6 月 6日（星期四）下午 2:30 在厚德楼四楼第二会议

室召开 2019 年“安全生产月”启动仪式暨扫黑除恶专项斗争工作

推进会，现将相关事项通知如下：

一、参会人员

1.各单位行政负责人；

2.各二级学院党总支书记、院长。

二、会议要求

1.参会人员提前 10 分钟进入会场就座。

2.参会人员不得无故缺席，若有特殊情况需提前向保卫处请

假。

3.会议期间，请将手机关闭或调置静音状态，不得随意走动，

保持会场良好秩序。

渭南师范学院院长办公室

2019 年 6月 5日